
S004P01BV79O
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nr
Air Technology s.r.o.

Čajkovského 4235/47

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
JIČ: 25302248

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2018/0646/150

12.6.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu zaneseného odpadního potrubí klimatizační jednotky v kanceláři č. 418

na MěÚ Hodonín, Horní Valy 2 za cenu 2 269,- Kč bez DPH.

Pozn.: jedná se o havárii

2 745,49,- KčCena celkem vč. DPH:

06/2018Termín zahájení:

06/2018Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi. daň. dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, j lacena, faktury předejte na odbor Investic a údržby,

Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.41

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:

Datum: Á1 -ČTotg

Ing. Milan Hude

vedoucí odboru

investic a údržby

Datum:

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/1



město hodonín
n išn. I !'.*>? 1* li

1
:

Air Technology s?x«.

Cajkovskehc 4245/47

695 01 Hodonín

VYŘIZUJ h :

ITL :

FAX.:

E-MAIL, :

IC : 25.102248

ČOBJFDNíAYK V OD ?m <5646 i >

DATUM: 12.6.2918

OBJEDNÁVKA

í Popis prací a dodávek:

i Objednáváme u Vás opravu zaneseného odpadního poirubt klititadzaini jednotky v kanceláři č. 418

j na MčŮ Hodonín. Horní Valy 2 za cenu 2 269.- Kč bez DP11.

] Pom: jedná se r> havárii
i

2 745. 49.- Kč; Cena celkem 4 č. DPH'

06 2015
................................................

0420.5 .............................................................

oJ4 f , ;i?]-. /;í K. /apočíiý tm prodlení s předáním díla
_____

4; r.feiet ...........................................

Doba spi d.t«. doku;
______3o drtí

..........................................v
......................~

Potvramá”ofejc*í » ;h L ;t mu-4 b)i fMwtmi í. ♦.Utře tsi-m*. přwtejk «* pťls'w !flvwíi* ;1 Ul|Mby,

Národní kála 2ó.éM6 35 Umírni.». p Aí«; j ,'v
. .

„Tímto tetiií jjr»'híaí#j«m*. I* v;«, -.-UM .> rnmihú »**««»
' £ i < * «« 4) i>»um \muMy *>«»<•

pro M. při iyk.il u;>SMt«:»cm * pas <a <*«*>» í»uisw>ii k «.un pinifc -p mhi. 3 IM íí i* *•»**« »*> «« «pWwa

rtíim př*««»u»i tlamv.* jwOonooi. Ilae* přáni * -un.Mt i. přijatěho plním příjmu M&n- Hodonín.”

OUjrtlitivTíí 9«<fa *v*P*j»ím> * 8*fKtm smrfnv * .sU-bíw .Minhlwl w

Termín zatójeni

Termín dokot.éenf

Sankce:
_ _______________

Záruční doba díla:

Za zhotovitele:Za objednatele:

Dii! tnu:

?'>íi! Mikin Hude

MíKmíiJ í -dbf \-:-i

?f*. *\ va i h,

>«j,V?U i * t


